AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°001/2025 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que fará realizar no dia 20 DE
FEVEREIRO DE 2025 às 08h30m.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025-SRP, tipo MENOR PREÇO POR ITEM.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE RECARGA DE GÁS DE COZINHA (GLP) PARA ATENDER ÀS DEMANDAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANDOLÂNDIA-TO.

O Edital está disponível no site oficial  do

www.portaldecompraspublicas.com.br  e www.sandolandia.to.gov.br ou através
do email: cpl.sandolandiato@gmail.com, de segunda a sexta-feira e informações
através do fone (63) 3394-1418.

Sandolândia/TO, 07 de fevereiro de 2025.

Nathalia Felix da Silva

Pregoeira
Decreto n° 030/2025

http://www.sandolandia.to.gov.br/
mailto:cpl.sandolandiato@gmail.com